ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE COMPRA/ ORDEM DE EXECUÇÃO

DE SERVIÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 15040001/2025 –
DISPENSA N° 020/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUN. DE JUCURUTU/RN
- CNPJ: 08.095.283/0001-04. CONTRATADA: WB
VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA - 25.064.404/0001-
70. OBJETO: REVISÃO DE 40.000 KM RENAULT KWID
PLACA RQG-3C40. VALOR TOTAL: R$ 1.196,42 (mil, cento
e noventa e seis reais e quarenta e dois centavos). UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 10.010 - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, 17.017 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. AÇÃO: 2118
Manutenção do Fundo de Assistência Social. NATUREZA DA
DESPESA: 3.3.90.30 Material de consumo, 3.3.90.39 Outros
Serviços de Terceiros – PJ. FONTE: 15000000 Recursos não
Vinculados de Impostos. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
inciso IV do art. 75 da Lei nº 14.133/2021.

Jucurutu/RN, 22 de abril de 2025.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal
( Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:CD23FC7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/04/2025. Edição 3522
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/